

**Jysk Dodsbo IVS**  
**CVR-nr. 36685859**  
**Taksvej 30**  
**7400 Herning**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Quistorff Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jysk Dodsbo IVS  
Taksvej 30  
7400 Herning

CVR-nr.: 36685859

Stiftet: 18.03.2015

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 18.03.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Quistorff Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af rengøringsvirksomhed samt herved beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i det første regnskabsår et overskud på 15.870 kr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.241</b>
Personaleomkostninger	1	(23.296)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.945</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.318)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>22.627</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(6.757)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.870</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Øvrige lovpligtige reserver		3.968
Overført resultat		<u>11.902</u>
		<b><u>15.870</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.333
Indretning af lejede lokaler		<u>21.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>39.000</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>39.000</b></u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>15.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>15.000</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 19.438
Andre tilgodehavender		<u>8.989</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.427</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>9.339</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>52.766</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>91.766</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000
Øvrige lovpligtige reserver		3.968
Overført overskud eller underskud		<u>11.902</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.870</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.324
Skyldig selskabsskat		6.757
Anden gæld		<u>48.815</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.896</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>91.766</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige lov- pligtige re- server kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	3.968	11.902	15.870
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>3.968</b>	<b>11.902</b>	<b>16.870</b>

## Noter

	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	23.296	
	<b>23.296</b>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.757	
	<b>6.757</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	20.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
Årets afskrivninger	(2.667)	(3.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.667)</b>	<b>(3.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.333</b>	<b>21.667</b>

## 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Herning. I henhold til lejekontrakten kan lejemålet tidligst opsiges pr. 1. august 2016. Den årlige husleje udgør 36 t.kr.